
会員・保護者各位 

令和 2 年 3 月 27 日 

株）スポーツネットワークアンドクリエイションズ 

ウイングローバルテニスアカデミー幕張 

 

政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」発表に伴う対応につきまして 

 

謹啓 会員・保護者の皆様におかれましては、当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうござい

ます。 

コロナウイルスの影響により、ZOZOPARK が営業を自粛致します。そのため当スクールも全

てのクラスを臨時休校とさせて頂きます。 

なお、今後の行政からの要請内容や社会情勢により対応内容・期間につきましては状況により

変更させて頂く場合がございますので、ご了承ください。 

 国内の非常事態に対応するための取り組みとなりますので、会員・保護者の皆様におかれまし

ては、ご理解、ご協力の程、何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

・対象スクール  全クラス （大人・子供） 

・中  止  期  間   2020 年 3 月２8 日（土）〜2020 年 3 月 29 日（日） 


